
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA     
 WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

  Dostawa przyrządów i aparatury nastawczej oraz przyrządów optycznych 
  Mchtr.261.08.2021 

1 

  

Warszawa, dnia 28.10.2021 r. 
 

Dotyczy: MCHTR.261.08.2021 
tryb: podstawowy bez negocjacji 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
w postępowaniu na   

„Dostawę przyrządów i aparatury nastawczej oraz przyrządów optycznych” 
 
 

Zamawiający – na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy działającego pod firmą: 
 
Część 1 – Laser przestrajalny – 1 szt. 
Integrators Dariusz Demarczyk 

 Bukowa 46/6  

41-600 Świętochłowice 

 

Cena: 129 765,55 zł., liczba punktów: 60. 

Termin realizacji zamówienia: 140 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 60 
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego – jest najkorzystniejsza wg. 
kryteriów oceny ofert. Na część 1 wpłynęła jedna oferta.   
 
Część 3 – Mikser gazów do inkubatora ibidi – 1 szt 
Animalab Sp. Z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 343 
60-419 Poznań 

 

Cena: 36 177,50 zł., liczba punktów: 60. 
Termin realizacji zamówienia: 28 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 60 
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego – jest najkorzystniejsza wg. 
kryteriów oceny ofert. Na część 3 wpłynęła jedna oferty.   
 
Część 4 – Zestaw elementów optycznych nr 3* – 1 szt.  

Krzysztof Korytkowski  Spectropol  

Trakt Lubelski 271G 

04-667 Warszawa  

 

Cena: 3 687,21 zł., liczba punktów: 60. 

Termin realizacji zamówienia: 14 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 100 
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego – jest najkorzystniejsza wg. 
kryteriów oceny ofert. Na część 4 wpłynęła jedna oferta.   
 



 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA     
 WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

  Dostawa przyrządów i aparatury nastawczej oraz przyrządów optycznych 
  Mchtr.261.08.2021 

2 

  

 
 
  
 
Zamawiający – na podstawie art. 255 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, 
informuje o unieważnieniu postępowania w części 2,5,6,7,8,9 i 10.  
Uzasadnienie:  
art. 255 pkt 1 : Część 5,7,8,9,10 - nie złożono żadnej oferty 
art. 255 pkt 2: Część 2 i 6 -   treść jest niezgodna z SWZ  
 
Oferta odrzucona:  
PROBIS-Scientific Tomasz Pędziński 
Kasztanowa 25 
62-003 Biedrusko 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 6 PZP treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne: W SWZ Zamawiający wymagał w celu potwierdzenia, że oferowane 
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego należy przedłożyć 
Specyfikację techniczną  (zał. Nr 4 do SWZ) - oferowanych urządzeń (przedmiotowe środki 
dowodowe). Wykonawca nie złożył opisu technicznego. Zgodnie z art. 107 ust. 2 PZP Zamawiający 
wzywa do uzupełnienia, o ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach 
zamówienia. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie przewidział uzupełnienia środków 
przedmiotowych.  

 
Część 2 – Stół optyczny z pneumatycznym tłumieniem drgań – 1 zestaw. 
Część 5 - Sprzęgacz światłowodowy z dwoma światłowodami – 1 szt.  
Część 6 - Stół optyczny z pneumatycznym tłumieniem drgań 1 zestaw  
Część 7 - Kamera z interfejsem Camera Link i kablami – zestaw 1. 
Część 8 – FrameGrabber - 1 szt. 
Część 9 - Skaner galvanometryczny 1 szt. 
Część 10 - Obiektyw 40x - 1 szt. 
 
Zamawiający – na podstawie art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że umowa 
w części 1, 3, 4 zostanie zawarta po 02.11.2021 
 

 
 

Informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu: 28.10.2021 r. 
 
 
 
 
 

    Zatwierdził:    Kierownik Zamawiającego     


